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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-6-2016 - 11:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1

1. Mathijs Baarda Orca 3:13.63 200300633 3:13.92
50m: 38.84 100m: 1:25.21 150m: 2:19.55 200m: 3:13.92

2. Joël Malda Orca 3:22.30 200301017 3:17.33
50m: 40.18 100m: 1:30.00 150m: 2:25.13 200m: 3:17.33

3. Willem Vonk Wetterwille 3:38.41 200301233 3:19.70
50m: 44.81 100m: 1:37.05 150m: 2:32.16 200m: 3:19.70

Junioren 2

1. Dylan Bes ZC Polaris 3:21.52 200200717 2:57.18
50m: 38.09 100m: 1:24.30 150m: 2:12.37 200m: 2:57.18

Junioren 3

1. Christian Muthert Bubble 2:46.48 200100139 2:47.96
50m: 34.61 100m: 1:16.51 150m: 2:02.25 200m: 2:47.96

2. Jesse Bos Avena 3:01.37 200104345 3:01.39
50m: 37.36 100m: 1:23.61 150m: 2:12.32 200m: 3:01.39

Jeugd 1 en 2

1. Sjoerd de Jong Avena 2:36.18 199903907 2:32.22
50m: 33.03 100m: 1:11.62 150m: 1:52.03 200m: 2:32.22

Senioren 1 en ouder

1. Alex Stevens De Valken 2:33.74 199703545 2:27.06
50m: 31.56 100m: 1:10.00 150m: 1:49.61 200m: 2:27.06

2. Eko Doedel Eemsrobben 2:30.51 199600543 2:34.27
50m: 30.43 100m: 1:06.25 150m: 1:45.96 200m: 2:34.27

3. Desmond Drijfhout ZENO 2:49.28 199200285 2:57.09
50m: 37.12 100m: 1:22.60 150m: 2:11.44 200m: 2:57.09

4. Patrick Graver De Hardenberg 3:02.56 199404735 3:10.43
50m: 39.28 100m: 1:28.59 150m: 2:19.61 200m: 3:10.43

5. Patrick Huberts ZENO 3:00.54 199601209 3:18.25
50m: 38.62 100m: 1:31.07 150m: 2:23.54 200m: 3:18.25

Over-all

1. Alex Stevens De Valken 2:33.74 199703545 2:27.06
50m: 31.56 100m: 1:10.00 150m: 1:49.61 200m: 2:27.06

2. Sjoerd de Jong Avena 2:36.18 199903907 2:32.22
50m: 33.03 100m: 1:11.62 150m: 1:52.03 200m: 2:32.22

3. Eko Doedel Eemsrobben 2:30.51 199600543 2:34.27
50m: 30.43 100m: 1:06.25 150m: 1:45.96 200m: 2:34.27

4. Christian Muthert Bubble 2:46.48 200100139 2:47.96
50m: 34.61 100m: 1:16.51 150m: 2:02.25 200m: 2:47.96

5. Desmond Drijfhout ZENO 2:49.28 199200285 2:57.09
50m: 37.12 100m: 1:22.60 150m: 2:11.44 200m: 2:57.09
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 17, Heren, 200m vlinderslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

6. Dylan Bes ZC Polaris 3:21.52 200200717 2:57.18
50m: 38.09 100m: 1:24.30 150m: 2:12.37 200m: 2:57.18

7. Jesse Bos Avena 3:01.37 200104345 3:01.39
50m: 37.36 100m: 1:23.61 150m: 2:12.32 200m: 3:01.39

8. Patrick Graver De Hardenberg 3:02.56 199404735 3:10.43
50m: 39.28 100m: 1:28.59 150m: 2:19.61 200m: 3:10.43

9. Mathijs Baarda Orca 3:13.63 200300633 3:13.92
50m: 38.84 100m: 1:25.21 150m: 2:19.55 200m: 3:13.92

10. Joël Malda Orca 3:22.30 200301017 3:17.33
50m: 40.18 100m: 1:30.00 150m: 2:25.13 200m: 3:17.33

11. Patrick Huberts ZENO 3:00.54 199601209 3:18.25
50m: 38.62 100m: 1:31.07 150m: 2:23.54 200m: 3:18.25

12. Willem Vonk Wetterwille 3:38.41 200301233 3:19.70
50m: 44.81 100m: 1:37.05 150m: 2:32.16 200m: 3:19.70


